
ZARZĄDZENIE NR 220/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2010 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2010 roku 
zmienionego Zarządzeniem Nr 120/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego do opracowania Procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stegna.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) zarzadzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 47/2010 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2010 r. zmienionego Zarządzeniem 
Nr 120/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania 
Procedur kontroli zarzadczej w Urzedzie Gminy stegna, wprowadzam nastepujące zmiany:

- § 1 Zarządzenia otrzymuje następujace brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do opracowania w Urzędzie Gminy Stegna - Procedur kontroli 
zarządczej oraz do przeprowadzenia identyfikacji i oceny ryzyka w następujacym składzie:

1) Tomasz Gajewski - Z-ca Wójta Gminy - Przewodniczący Zespołu

2) Dorota Witkowska - Skarbnik Gminy - Członek Zespołu

3) Beata Burliga - Kierownik referatu społeczno-organizacyjnego - Członek Zespołu”.

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 155F9871-EC8E-4AED-BA04-B96FCF6145E5. Podpisany Strona 1


		2018-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




